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1 500 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010
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Sovrum  

3
Badrum  

115m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Helrenoverad 2-rumslägenhet med 2 exteriöra balkonger
till salu i stadsdelen Almagro, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna renoverade lägenhet i en klassisk byggnad med en
ståtlig entré, med endast tre grannar per våning, så den erbjuder mycket avskildhet.
Hemmet ligger i den berömda stadsdelen Almagro, i Madrid.

Hemmet har en bebyggd yta på 115 m², optimerad för att ge en bekväm livsstil.
Vardagsrummet och det öppna köket är ljusa och mysiga och har två balkonger mot
gatan som släpper in rikligt med dagsljus.

Sovdelen har två sovrum med varsitt eget badrum samt en praktisk gästtoalett i
anslutning till en tvättstuga.

Samhällsavgifterna täcker uppvärmning och dörrvaktstjänster. Luftkonditioneringen
är kanaliserad.

Hemmet ligger i det exklusiva området Almagro, som erbjuder lugn och avskildhet i
hjärtat av Madrid. Dessutom ligger det nära några av de bästa restaurangerna,
butikerna och kulturella attraktionerna i staden, så att du kan njuta av allt Madrid har
att erbjuda.

Om du letar efter ett ställe som kombinerar komfort och stil i ett klassiskt läge är
denna lägenhet perfekt. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad44048

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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